

Opravy havárií kanalizací Břeclav

(Mánesova 1, Čermákova 11, Vančurova 3, Jungmannova 13, Julia Fučíka 42 a 83)

Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m ²	2,50	58,10	145,25
Odstranění podkladu pl. 50 m ² , kam. drcené tl. 25 cm	m ²	85,25	364,43	31 067,65
Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m ² , tl. 20 cm	m ²	82,75	372,81	30 850,00
Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	1,00	90,60	90,60
Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m ²	85,25	210,97	17 985,19
Podklad z kameniva zpev. cementem SC C8/10 tl. 15 cm	m ²	85,25	263,85	22 493,21
Koberec otevřený z kam. drceného + asf. do 3 m, tl. 5 cm	m ²	93,50	210,66	19 696,71
Beton asfalt. ACO 8, ACO 11, ACO 16, do 3 m tl. 5 cm	m ²	82,75	251,74	20 831,48
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m ²	2,50	278,50	696,25
Osazení stojat. obrub. bet. S opěrou, lože z C12/15 vč. obrubníku 100/15/30	m	1,00	529,00	529,00
Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 – 15 cm	m	19,00	114,50	2 175,50
Poplatek za uložení suti – obal. kamenivo, asfalt	t	36,41	592,44	21 570,74
Celkem				168 131,58